
 

 

 
Our ref:  FOI_3384 
 
Wednesday, 29 November 2017 
 
request-446512-525408ba@whatdotheyknow 
 
Dear Anita, 
 
Thank you for your request for information made under provision of the Freedom of 
Information Act 2000.   
 
Please find the Trust’s response below (Reference FOI_3384)  
 
1) What has been the agency cost of staff nurses from January 2017 till September 
2017 £1,035,638 
 
2) What has been the bank cost of staff nurses from January 2017 till September 2017 
£408,610 
 
3) Which agency(s) is used to provide the staff nurses 
 

Supplier 

4FRONT HEALTHCARE LIMITED 

CARE PROVIDERS HEALTHCARE LTD 

CARE PROVIDERS RECRUITMENT LTD 

COYLE PERSONNEL PLC 

CROMWELL MEDICAL STAFFING LTD 

DAYTIME HEALTHCARE RECRUITMENT 
LIMITED 

DRC LOCUMS LTD 

ELEVENTH HOUR MEDICAL 

GLOBE LOCUMS LTD 

HALES GROUP LTD 

ID MEDICAL GROUP LTD 

IMPERIAL MEDICAL STAFFING 

INTERACT MEDICAL 

LOCUM PLACEMENT GROUP LTD 

LOCUM VISION LTD 

LONDON TEACHING POOL 

MEDACS HEALTHCARE SERVICES PLC 

MEDEXPRESS LTD 

MEDICAL 360 LTD 

MEDICSPRO LTD 

MEDLINE RECRUITMENT LTD 

MEDSOL HEALTHCARE SERVICES LTD 

MERIDIAN BUSINESS SUPPORT LTD 

NATIONAL LOCUMS LTD 



 
 

 

 

NC HEALTHCARE LTD 

NURSING 2000 LTD 

PEARSON ANDERSON LTD 

PERTEMPS MEDICAL PROFESSIONALS LTD 

PROMEDICAL PERSONNEL LTD 

R M NURSING LTD 

SIRONA MEDICAL LTD 

SWIIS (UK) LTD 

TEAM24 LTD 

TFS HEALTHCARE LTD 

TXM HEALTHCARE LTD 

YOUR WORLD NURSING LTD 

 
 

Q 4) The number of permanent staff nurses at the trust during September 2017 
573.85 WTE 
 
 
Q 5) What was the nurse vacancy rate during September 2017  
14.96% 
 
 
6) What was the total number of newly qualified nurses who started working at the trust 
during September 2017 
Newly qualified with registration   1.00 
Newly qualified pre-registration  11.00 
Total      12.00 
 
Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions 
of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2005.  This means that if you 
wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you 
must ask the Trust for permission to do so.   
 
The Trust hopes this information is of help to you but if you are not satisfied with the 
Trust’s response, or want to complain about the way in which your request has been 
handled, you are entitled to request an internal review.  This request should be received 
by the Trust within two months of your receipt of the Trust's original response.   
 
To request an internal review, please contact the Information Governance Manager at 
papworth.foi@nhs.net or write to: the Information Governance Manager, Papworth 
Hospital NHS Foundation Trust, Papworth Everard, Cambridge CB23 3RE.  Should 
your complaint not be upheld, you can appeal against this decision by contacting the 
Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, SK9 5AF 
(telephone number: 08456 30 60 60). 
 
Yours sincerely 
 
 

mailto:xxxxxxxx.xxx@xxx.xxx


 
 

 

 

Charlie Farrah 
Freedom of Information Officer 


